
【参考】 

○○○○年○月○日 

○○○○法人 

○○ ○○ 殿 

○○○○○○○○○○○○ 

理事長 ●● ●● 

【公印省略】 

 

●●●●年度●●助成事業 監査結果通知書 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当機構の事業運営にご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。 

さて先般、大変お忙しい中ご協力をいただきました貴団体にて実施をいただきました●●●●年

●●助成事業に関する監査結果につきまして、下記の通りご通知申し上げます。内容をご確認い

ただき、今後の事業運営等の参考としていただければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

                          敬具 

 

記 

 

Ⅰ．監査結果概要 

貴団体の休眠預金事業完了後の監査を行った結果については以下の通りとなります。 

１．事前監査 

   ○○○○○○○○○○○○○○○○ 

詳細内容は、「Ⅱ．監査結果詳細」をご参照ください。 

２．本監査（対面監査） 

   ○○○○○○○○○○○○○○○○ 

詳細内容は、「Ⅱ．監査結果詳細」をご参照ください。 

 

Ⅱ．監査結果詳細 

資金提供契約書（新型コロナウイルス対応緊急支援助成）第 23条 4項に基づき、貴団体の監査

を行いました。一連の監査内容を以下のとおりご通知いたします。 

 ＜事前監査＞ 

  ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

 ＜本監査（対面監査）＞ 

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

 

以上 


